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پیرو فرمایشــات حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی( در دیدار 
بــا کارگزاران حج تمتع ۱۴۰۱ در زمینه مباحث بین الملی و تأکیدات 
نماینــده ولی فقیه در امور حج و زیارت، معاونت بین الملل بعثه مقام 
معظم رهبری برگزاری سلســله نشســت ها و وبینارهای تخصصی 
در موســم حج ۱۴۰۱ را برنامه ریزی کرد. وبینــار مجازی با عنوان 
»وحدت اســامی در پرتو قرآن و عزت« با هــدف تبیین و تأکید 
بــر هماهنگی قرآن و عترت بر وحدت مســلمانان و پرهیز از تفرقه 

و جدایی روز یکشــنبه )۲۶ تیرماه( ساعت ۱۳ به وقت مکه مکرمه 
برگزار شد.اهداف و محورهای این وبینار شامل بیان ابعاد و اهمیت 
وحدت از منظر قرآن کریم، اهمیت وحدت از منظر امیرمؤمنان)ع(، 
فاطمه زهرا)س( و ســایر ائمه معصومان)ع(، همصدایی بین مذاهب 
و گروه های اسامی و راهکارهای جلوگیری از جنگ های مذهبی با 
بهره بــرداری از محبت اهل بیت)ع( بود. تأکیدات هماهنگ قرآن و 
اهل بیت)ع(، حدیث ثقلین محور وحدت بر پایه دو میراث گرانبهای 

پیامبر)ص(، نمونه هایی از ســیره وحدت آفرین اهل بیت)ع( و پاسخ 
منفی به تفرقه افکنان و تحلیل سیره امیرمؤمنان)ع( در حفظ وحدت 
با تأکید بر خافت ایشــان از دیگر محورها و اهداف این وبینار بود.

در این همایش نخبگانی از ایران، عراق، پاکستان، نیجریه، اندونزی 
و سایر کشورها به ســخنرانی پرداختند که از جمله آنها می توان به 
آیت الله رمضانی، آیت الله یوســفی غروی، حجت الاسام محمدعلی 

میرزایی، پرفسور ادریس هانی و سیدعامل حسین اشاره کرد.

برگزاری وبینار مجازی »وحدت اسلامی در پرتو قرآن و عترت« در مکه

فرهنگ و هنر
خبر کوتاه 

محمدمهدی سیدناصری، مترجم و نویسنده، مدرس و پژوهشگر 
حوزه حقوق و روابط بین الملل در یادداشتی با اشاره به روز جهانی 
عدالت بین المللی که می تواند یک تاریخ مشترک جهانی را برای 
همه افراد بشــر فراهم سازد تا بیشتر به عدالت متعهد شوند و در 

ایجاد فرهنگ عدالت و صلح سهیم باشند پرداخته است.
سیدناصری کتاب هایی چون »آشنایی با سازمان های بین المللی 
به زبان ســاده«، »دیوان بین المللی کیفری را بهتر بشناسیم«، 
»سازمان ملل متحد را بهتر بشناسیم: ۹۳ پرسش و پاسخ درباره 
ســازمان ملل متحد به انضمام متن منشور سازمان ملل متحد«، 
»شورای امنیت سازمان ملل را بهتر بشناسیم«، »گروه ویژه اقدام 
مالی )FATF( را بهتر بشناسیم: ۴۸ پرسش و پاسخ درباره گروه 
ویژه اقدام مالی به زبان ســاده« و »دیوان بین المللی دادگستری 
را بهتر بشناســیم: ۴۸ پرسش و پاســخ درباره دیوان بین المللی 

دادگستری« را در کارنامه پژوهشی خود دارد.
مشروح متن این یادداشت را در ادامه بخوانید:

اگرچه عدالت مفهومی بسیار پیچیده و دشوار بوده و فاسفه بزرگ 
جهان در تبیین آن نظرات مختلفــی را مطرح کرده اند؛ اما پذیرش 
حداقلی آن در عصر بین المللی حاضر و رفع تبعیض ها و نابرابری های 
آشکار و روشن آرمانی همگانی است. روز جهانی عدالت بین المللی 
می تواند یک تاریخ مشــترک جهانی را برای همه افراد بشر فراهم 
ســازد تا بیشتر به عدالت متعهد شوند و در ایجاد فرهنگ عدالت و 
صلح سهیم باشند. عدالت و صلح و امنیت از جمله نیازهای فطری 
و ذاتی بشــری است و تنها در سایه این موهبت های الهی است که 

می توان به رشد و تعالی در جامعه دست یافت.
از زمانــی که با پایــان جنگ جهانــی دوم دادگاه های نظامی 
بین المللی در نورنبرگ و توکیو به جنایات برخی از ســران رژیم 
نازی آلمان و رژیم ژاپن رســیدگی کردند، اندیشــه ایجاد یک 
دادگاه بین المللی برای رســیدگی به جرایــم بزرگ در جهان به 
طور جدی مطرح بود. بالاخره در سال ۱۹۹۸ میادی به پیشنهاد 
سازمان ملل متحد کنفرانسی از نمایندگان دیپلماتیک کشورهای 
عضو در رم برگزار شــد که در تاریخ ۱۷ ژوئیه همان سال کلیات 
طرح مربوط به تشــکیل یک دادگاه بین المللی را تصویب کرد. 
»اساسنامه رم« سندی اســت برپایه قطعنامه های متعدد مجمع 

عمومی ســازمان ملل متحد که حیطه مســئولیت، اختیارات و 
صاحیت »دیوان کیفری بین المللی« را دقیقاً تعریف کرده است. 
دیوان کیفری بین المللی از اول ژوئیه ۲۰۰۲ میادی برای حفظ 
صلح و امنیت در جهان، در لاهه واقع در کشور هلند آغاز به کار 
کــرد. البته این نهاد را نباید با »دیوان بین المللی لاهه« اشــتباه 
گرفت کــه از ارکان اصلی و قضائی ســازمان ملل متحد برای 

رسیدگی به اختافات قانونی میان کشورهای جهان است.
»دیوان کیفری بین المللی« یک دادگاه کیفری بین المللی دائمی 
اســت که صاحیت قضائی آن رســیدگی به جرایم سنگین در 
حقوق بین الملل مانند »نسل کشــی«، »جنایت علیه بشــریت« 
و »جنایــت جنگــی« را دربر می گیرد. از ســال ۲۰۱۰ میادی 
»جنایت تجاوز« نیز به این جرایم افزوده شــد که شــامل حمله 
نظامی و اشغال کشــور دیگر می شود. اساســنامه رم »جنایات 

کانونی« را به صورت زیر تبیین کرده است:

نسل کشی )کشتار اعضای یک گروه ملی، قومی، نژادی یا دینی 
با هدف نابودی کامل یا بخشی از آن گروه(، جنایت علیه بشریت 
)در اساس یعنی گســترش منظم نقض حقوق بشر، مانند ناپدید 
کردن اشخاص، تجاوز جنسی، کوچ اجباری، به بردگی کشاندن 
و شــکنجه(، جنایــت جنگی )نقض حقوق بین الملل انســانی و 
کاربرد جنگ افزار بیولوژیک، شــکنجه، تجاوز یا بمباران عامدانه 
غیرنظامیان در یک منازعه مســلحانه(. جنایــت تجاوز )جنگ 
تجاوزگرانــه، محاصره و بمباران بنادر و ســواحل و نیز گســیل 

باندهای مسلح به کشور دیگر(
شــایان ذکر اســت که این دیوان فقط به جرایم افراد رسیدگی 
می کند و نه کشــورها. کشورهایی که اساســنامه رم را تصویب 
کرده اند، در صورت لزوم باید حتی مقامات بلندپایه حکومتی خود 
را تســلیم این دادگاه کنند. اما دیــوان کیفری بین المللی آخرین 
گزینه است و نسبت به دادگاه های ملی اولویت ندارد. این دادگاه 

همچنین نمی تواند به بررســی مواردی بپردازد که در یک کشور 
غیــر عضو صورت گرفته اســت. ایــن دادگاه همچنین فقط به 
جنایاتی رســیدگی می کند که پس از اول ژوئیه ۲۰۰۲ میادی 

یعنی زمان از قوه به فعل درآمدن اساسنامه رم روی داده اند.
بر اساس این زمینه تاریخی بود که مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد در سال ۲۰۱۰ میادی در تجدید پیمان با اساسنامه رم روز 
۱۷ ژوئیه هر سال را »روز جهانی عدالت بین المللی« نامگذاری 
کرد. هر سال در چنین روزی در سراسر جهان اقدامات گوناگونی 
انجام می گیرد تا ضرورت متعهد ماندن به حقوق بین الملل یادآور 
و به گونه ای از فعالیت دیوان کیفری بین المللی پشــتیبانی شود. 
روز جهانی عدالت همزمان انگیزه ای اســت برای ســازمان های 
حقوق بشــری، تا توجه مردم سراســر جهان را به خواسته های 
خود در مبارزه با نقض حقوق بشــر در کشورهای گوناگون جلب 
کنند. باید توجه داشــت که جنایاتی که دیوان کیفری بین المللی 
به آنها رسیدگی می کند، از بدترین و زشت ترین مظاهر بی عدالتی 
در جهان هســتند و نقض ســنگین حقوق بشــر در بسیاری از 
کشــورهای جهان بود که ضرورت ایجاد نهادی بین المللی برای 

رسیدگی به این گونه ناعدالتی ها را پدید آورد.
در نظام حقــوق بین الملل تحولات قابل تأملــی روی داده که 
ماحظات انســانی فصل مشترک بســیاری از آنهاست. ظهور و 
رونــد رو به تکامل مفهوم جامعه بین المللی، متضمن شناســایی 
ارزش های بنیادین برای این جامعه اســت، به نحوی که تضمین 
حمایــت و احترام به اصول و ارزش های مزبور به منزله دغدغه ای 
مشــترک در نظام بین المللی مورد توجه اســت. تاکنون ابزارها و 
شــیوه های مختلفی برای حراست از منافع و ارزش های مشترک 
جامعه بین المللی پیش بینی شــده که هــر یک درجه ای از مؤثر 
بودن را دارا هستند؛ اما مؤثرترین اقدام، ضمانت اجرای کیفری و به 
عبارت دیگر تعقیب، محاکمه و مجازات نقض گسترده ارزش های 
بنیادین جامعه است. به این ترتیب ایده عدالت کیفری جهانی، به 
منزله یکی از آرمان های مهم جامعه بین المللی مطرح اســت که 
تاش می شود توســط مراجع قضائی کیفری از جمله دادگاه های 
بین المللی و دادگاه های ملی محقق شود، هرچند هنوز در ابتدای 

مسیر قرار دارد و تا رسیدن به نقطه ایده آل، بسیار فاصله دارد.

 امیدواریم فرهنگ باعث توسعه 
روابط سیاسی ایران  و ژاپن شود

محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی روز 
یکشــنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۱ در دیدار با سفیر کشور ژاپن در ایران به 
استقبال از پویش کتابخوانی »مهاجر سرزمین آفتاب« اشاره کرد 
و افزود: اخیراً کتابی را در ایران به پویش همگانی مطالعه عمومی 
گذاشتیم که روایتگر خاطرات بانوی ژاپنی کونیکو یامامورا )سبا 
بابایی( است، این بانو ضمن اینکه مادر شهید بابایی از شهدای 
دوران دفاع مقدس اســت از همکاران ما در معاونت مطبوعاتی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی بوده است و درگذشت این مادر 

شهید، فقدان بزرگی به شمار می رود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اظهار تأسف نسبت 
به ترور نخست وزیر سابق ژاپن، مراتب همدردی دولت و ملت 
ایران را به وی اباغ کرد. در ادامه، وزیر فرهنگ کشــورمان به 
ارتباطات عمیق دو ملت ایران و ژاپن اشــاره کرد و افزود: مردم 
کشورمان همواره نسبت به مردم ژاپن حس محبت آمیزی دارند 
و ملت ژاپن را به عنوان مردمانی ســخت کوش، بااراده و موفق 
می شناسند، همچنین در توسعه روابط سیاسی و همکاری های 
چند جانبه کشورها، شــرط نخست برقراری حس محبت آمیز 
مشترک میان ملت ها است که خوشبختانه این موضوع به خوبی 

میان دو ملت ایران و ژاپن به چشم می خورد.
اســماعیلی به برپایی مراسم بزرگداشت نودمین سال برقراری 
ارتباط سیاسی میان دو کشــور ایران و ژاپن اشاره کرد و افزود: 
چندی پیش این مراســم با برنامه های متنوع در تهران و توکیو 
برگزار شد که خوشبختانه این روابط عمیق به »یک قرن« رابطه 

سازنده نزدیک می شود.
وی حوزه فرهنگ و هنر را بهانه و موضوع مناسبی برای تعمیق 
و گسترش روابط میان دو کشــور دانست و گفت: تقریباً بیش 
از ســه دهه قبل سریالی ژاپنی از تلویزیون ایران پخش می شد 
که موجب آشنایی مناســب مردم ایران با اتفاقات و رویدادهای 
تاریخی ژاپن شــد که از این میان می توان به رویدادهایی چون 
»زلزله ۱۹۲۳ توکیــو«، »وقایع جنگ جهانی دوم« و »بمباران 
اتمی هیروشیما« و »ناکازاکی« اشاره کرد. خوشبختانه بر همین 
اســاس مردم ایران از یک حافظه تاریخی خوبی در خصوص 
کشــور و ملت ژاپن برخوردار هستند، جمهوری اسامی ایران 
نیز آمادگی کامل برای انجام اقدامات لازم برای تقویت حافظه 
تاریخــی دو ملــت دارد و در همین راســتا می توان هفته های 
فرهنگی و هنری مختلفی را در شهرهای مختلف ایران و ژاپن 

برگزار کرد.
وزیر فرهنگ با اشــاره به اهتمام دو کشــور بر توسعه روابط 
فرهنگی و هنری گفت: خوشــبختانه برای توسعه و گسترش 
روابط دو کشــور ایران و ژاپن اقدامات خوبی از ســوی سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اســامی و رایزن فرهنگــی  مان در ژاپن 
صورت گرفته است و امیدواریم رابطه عمیق فرهنگی دو کشور 
به توسعه روابط سیاسی و اجتماعی منجر شود.در ادامه این دیدار 
»کازو توشی آیکاوا« سفیر کشور ژاپن در ایران ضمن قدردانی از 
وزیر فرهنگ و دولت جمهوری اسامی بابت تسلیت درگذشت 
»آبه«، نخست وزیر فقید ژاپن گفت: وی نقش مهمی در زمینه 
توسعه روابط دو کشور ایران و ژاپن ایفا کرد و خوشبختانه امروزه 
هم روابط عمیقی میان دو کشــور برقرار است.وی در خصوص 
مادر ژاپنی شهید بابایی گفت: خانم بابایی شخصیت بسیار مهمی 
به شــمار می رود که متأسفانه ایشان را از دست دادیم، این بانو 
نه تنها خدمات ارزشــمندی در حوزه ترجمه زبان های فارسی و 
ژاپنی ارائه کرد بلکه محبوبیتش نزد مردم ایران شگفت انگیز و 
مثال زدنی بود.آیکاوا افزود: سفارت ژاپن در نظر دارد بزودی ویژه 
برنامه های فرهنگی هنری »ماه فرهنگی ژاپن« را در شهرهای 
تهران، تبریز و کیش برگزار کند و از شخص وزیر فرهنگ ایران 
برای حضور در این مراسم دعوت می کنیم.وی در خاتمه گفت: 
خوشبختانه نقاط مشــترک فرهنگی و هنری بسیاری میان دو 
کشور ایران و ژاپن وجود دارد همچنین فیلم های سینمایی ایران 

معمولًا مورد توجه مخاطبان ژاپنی قرار می گیرد.

روز عدالت بین المللی فرصتی برای گسترش فرهنگ عدالت در جهان

کتاب راز لوســی، دومین جلد از مجموعه باشــگاه پرستاران بچه 
نوشــته آن.ام مارتین و ترجمه ســعیده بوغیری توسط انتشارات 
آفرینگان با قیمت ۳۵ هزار تومان منتشر شد. این مجموعه داستان 
اتفاق هایی برای چند دوســت جوان اســت که تصمیم می گیرند 
باشگاه پرســتارانی ویژه مراقبت از کودکان تاسیس کنند. در جلد 
دوم وقایع از زبان لوسی بیان می شود. راه اندازی باشگاه پرستاران 
بچه فکر کریســتی بود و به همین دلیل او رئیس باشگاه می شود. 
در هر شــماره تفاق های عجیبی برای آن ها می افتد. این مجموعه 
شامل سه کتاب فکر بکر کریستی، راز لوسی و کارلا و سه وروجک 
است و در کتاب های این مجموعه درباره ارزش و اهمیت خانواده، 
روابط دوستانه، مسئولیت پذیری و سخت کوشی صحبت شده است.

درباره نویسنده
آن متیوز مارتین ۱۲ اوت ۱۹۵۵ به دنیا آمد. او همراه پدر و مادر 
و خواهــر کوچکترش جین در پرینســتون ایالات متحده بزرگ 
شــد. آن مارتین ابتدا معلم بود و پیــش از آنکه تمام اوقات خود 
را به ادبیات اختصاص دهد، ویراســتار کتاب کودک بود. او برای 
نوشــتن از تجربه های شــخصی، و در کنار آن از شناخت خود 
از دنیای کودک و نوجوان بهره می گیرد.همه شــخصیت هایش 
حتی اعضای باشگاه پرســتاران بچه، خیالی اند )همین طور شهر 
استون بروک(. اما بسیاری از آن ها شبیه کسانی اند که آن مارتین 
آن ها را می شناســد. او این روزها در نیویورک زندگی می کند و 
سرگرمی های مورد عاقه اش مطالعه و خیاطی است. او دوختن 
لباس هــای بچگانه را خیلی دوســت دارد. مجموعه کتاب های 
باشــگاه پرســتاران بچه تا به حال در چند میلیون نسخه فروش 

رفته است و به ده ها زبان زنده دنیا ترجمه و چاپ شده است.
قســمتی از متن کتاب: من برای رفتن به مدرسه همیشه خیلی 
خاقانه لباس می پوشــم. پــدر و مادرم تا به حــال درباره این 
موضوع هیچ حرفی به م نزده اند. آن روز، گل ســینه دایناسوری ام 
را به کاهم سنجاق کردم، کفش های قرمز بسکتبالم را پوشیدم 
که دورش ســنگ های بدلی کار شده بود، چند پاپیون پاستیکی 
به موهایم زدم و یک جفت ســاق بند با طرح ردپاهای خیلی ریز 
بستم.اما این تیپ در مقابل سرووضعی که کریستی برای خودش 

درست کرده بود، هیچ بود!

مشــاور وزیر ارشاد یکی از اقدامات مهم و اساسیِ انجام شده در 
دولت را تمرکز ویژه بر مســئله عفاف و حجاب و محوّل کردنِ 
این امر به شورای فرهنگ عمومی، با کلیدواژه ی »ترویجِ زیستِ 

عفیفانه« دانست.
وزارت ارشاد به دنبال این است که رویکرد خود را نسبت به این 
مسئله در کشور بیشتر کند و »زیست عفیفانه« را که همواره در 

تاریخ و فرهنگ ایران بوده است، در مسیر آینده بسط دهد. 
عاطفه خادمی که امروز ۲۵ تیر ماه در نشست خبری در وزارت 
ارشــاد حاضر شــده بود، درباره اقدامات صورت گرفته در حوزه 
عفاف و حجاب گفت: وزارت ارشاد در راستای این هدف اقداماتی 
ترتیب داده است؛ اقداماتی راهبردی مثل »سند لباس اجتماعی«، 
راه انــدازی کارگروه های تخصصی در این بــاره و رویکردهایی 

نمادین مثل برگزاری یازدهمین جشنواره مد و لباس فجر.
دبیر ســتاد جمعیت با بیان اینکه »زیست عفیفانه« در رگه های 
هویتِ فرهنگی جامعه ی ایران وجود داشته ، در این باره گفت: ما 
بایستی به خاء های احتمالی در مسئله زنان، رجوع کنیم. ممکن 
است در برخی مســائل اهتمام کمتری نسبت  به جامعه ی زنان 
بوده  باشد. اما ما باید با ادبیات تکریم و منزلت زنان در جامعه، به 
سمتِ نمایشِ زیست عفیفانه جلو برویم و در مواجه با چالش های 

دنیای غرب، آن ها را پشت سر بگذاریم.
خادمــی درباره تمرکز بر فعالیت های ایجابی در وزارت ارشــاد، 
مانند رویداد ملی دا، این طور بیان کرد: از آن جایی که رسانه های 

بیگانه، داشــته ها، ســرمایه ها و منزلت زنان ما را نشانه گرفته، 
ما بایســتی اقدام و عملی داشته  باشــیم. در میان رویکردهای 
وزارتخانه، تبیین ِ ویژه ای نســبت به تمرکز بر فعالیت های ایجابی 
صورت گرفته است. در همین راستا، رویداد ملی دا در دستور کار 
قرار گرفته اســت. این رویداد در نظر دارد تا دختران سرزمین به 
این پاسخ بدهند که چگونه ارزشــمند می شوند و چگونه ارزش 

می آفرینند؟
مشاور اجتماعی وزیر ارشاد ادامه داد: این رویداد ملی، سه هزار و 
اندی شرکت کننده و از چندصد شهر ایده های ارسالی داشته است. 
از میان شــرکت کنندگان، ۱۳۰ تا ۱۵۰ ایده بعد از بررســی وارد 
رویداد می شوند که روز ۲۸ تا ۳۱ تیرماه در مشهد برگزار می شود.

»ترویج زیست عفیفانه«، کلیدواژه ی دولت »راز لوسی« خواندنی شد

مفقودی
برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی کامیون باری 
سیستم بنز  مدل 1358  به شماره انتظامی 62  ایران 712 ع 48  شماره موتور 
10015006 شماره شاسی 14442111  متعلق به شرکت پرسی ایران گاز مازندران 

مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
رنگ  به   DENA  EF7TC A تیپ  دنا  سیستم  سواری  خودروی  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   153H0052340 موتور  شماره  به   1401 مدل  متالیک  مشکی 
NAAW61HU6NE485643 به شماره پلاک 6۹- 75۹ ن ۹1 متعلق به یعقوب 
ارازی فرزند عبدالکریم به شماره ملی 531۹۹3851۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبدکاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
سواری  مالک خودروی  ملی  2031532073  به شماره  معارفی  قلیچ  اراز  اینجانب 
سیستم پژو 207 تیپ 207I-MT  مدل1401 به رنگ مشکی متالیک به سماره شاسی 
NAAR03FE3NJ506878 و شماره موتور 167B0163768 به شماره پلاک 6۹- 
821 ه 67 بعلت فقدان اسناد فروش ) برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی 
مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خودروی فوق دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر 6 جاده ساری به نکا جنب 
شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبدکاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره   140160331010001156 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای  تیمور اسمعیل آبادی فرزند  رضا به شماره شناسنامه  1547 صادره از  
کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 متر مربع از پلاک  
۹335فرعی از 163 اصلی  واقع در  فردیس خریداری از مالک رسمی خود متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد . 1411     
    مهتاب هاشمی -  رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول1401/04/13  تاریخ انتشار نوبت دوم   1401/04/28

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه ای به شماره بایگانی 140100061 و 1401000065 
نام  فضلی  فریدون  چک(:  له)دارنده  متعهد  پرونده:  اشخاص  لیست   140100084 و 
پدر:احمدقلی آقا5شماره ملی: 2031608916  متعهد)صادرکننده چک(: حمید خرمالی نام 
پدر: تقانگلدی شماره ملی: 2020206072  مستندات صدور اجرایی 140100061 شماره 
چک: 1832/615098/24، تاریخ چک 1401/01/20، شماره گواهی نامه: 142805466،تاریخ 
بازگشت: 1401/01/20،شرح متن و ظهر چک:به موجب این چک مبلغ دو میلیارد ریال 
معادل دویست میلیون تومان در وجه آقای فریدون فضلی یا به حواله کرد بپردازید. فریدون 
ایران شعبه شهید  به شماره ملی 2031608916،بانک- شفبه:ملت-بانک صادرات  فضلی 
غفاری کد شعبه 0368 موضوعات لازم الاجرا: 2/000/000/000 میلیارد ریال) دو میلیارد 
 1832/615098/24 شماره  چک  ریال،شرح:   2/000/000/000 چک:  وجه  وصول  ریال( 
1832/615099/61،تاریخ  چک:  شماره   140100065 اجرائیه  صدور  مستندات   **
نامه: 143040159،بانک- گواهی  بازگشت:1401/01/31،شماره  چک:1401/01/31،تاریخ 
شعبه:ملت-بانک صادرات ایران شعبه شهید غفاری،شرح متن و ظهر چک:به موجب این چک 
مبلغ دو میلیارد ریال معادل دویست میلیون تومان در وجه آقای فریدون فضلی به شماره 
ملی 2031608916 یا به حواله کرد بپردازد. فریدون فضلی به شماره ملی 2031608916 
چک:  وجه  –وصول  ریال(  میلیارد  دو  ریال)   2/000/000/000 الاجرا:  لازم  موضوعات 
2/000/000/000 ریال *** مستندات صدور اجرائیه پرونده اجرایی 140100085 –شماره 
چک: 1832/615100/36،تاریخ چک: 1401/02/10،تاریخ بازگشت: 1401/02/10،شرح متن 
و ظهر چک:به موجب این چک مبلغ دو میلیارد ریال معادل دویست میلیون تومان در وجه 
آقای فریدون فضلی به کد ملی 2031608916 یا به حواله کرد بپردازد فریدون فضلی به شماره 
ملی 2031608916،بانک-شعبه:ملت-بانک صادرات ایران شعبه شهید غفاری کد شعبه 0368 
،شماره گواهی نامه: 143279018 موضوعات لازم الاجرا: 2/000/000/000 ریال) دو میلیارد 
ریال( وصول وجه چک 2/000/000/000 ریال،شرح:چک شماره 1832/615100/36 وضعیت 
ثبتی مورد مزایده: وضعیت ثبتی پلاک 62542 فرعی از 1 اصلی بخش 10 ناحیه 02 )شصت 
و دو هزار و پانصد و چهل و دو فرعی از یک اصلی( به شرح ذیل اعلام می گردد. مشخصات 
ملک: یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 62542 فرعی از 1 اصلی )شصت و دو 
هزار و پانصد و چهل و دو فرعی از یک اصلی(، مفروز و مجزا شده از 41201 فرعی از اصلی 
مذکورقطعه 3)مفروز و مجزا شده از چهل و یک هزار و دویست و یک فرعی از اصلی مذکور( 
در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه02 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس استان گلستان به مساحت 
160 مترمربع) یکصد و شصت مترمربع( متن ملک: شماره شصت و دو هزار و پانصد و چهل 
و دو فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از شماره چهل و یک هزار و دویست و یک 
فرعی قطعه سه تفکیکی واقع در ناحیه دو بخش ده حوزه ثبتی گنبد کاوس استان گلستان 
به مساحت) 160( یکصد و شصت مترمربع  به حدود: شمالا: پی مشترک بطول)20/00( 
بیست متر به قطعه دو تفکیکی شرقا: پی است بطول)8/00( هشت متر به خیابان به عرض 
بیست متر جنوبا: پی است مشترک بطول)20/00( بیست متر به قطعه چهار تفکیکی غربا: پی 
مشترک بطول)8/00( هشت متر به قطعه یک تفکیکی ***مالکیت حمید/خرمالی فرزند 
تقانگلدی شماره شناسنامه 2020206072 تاریخ تولد 1369/06/09 صادره از گنبدکاووس 
دارای شماره ملی 2020206072 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
با شماره مستند مالکیت 60486 تاریخ 1400/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 106 شهر 
گنبدکاووس استان گلستان،موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 850326 سری ه 
سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020312004013195 ثبت گردیده است. **** 
بموجب دستور شماره 140105812416000141  دائم:  بازداشت  محدودیت: چهار مورد 
مورخ 1401/02/04 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 

140100061 به مبلغ 2000000000 ریال به نفع فریدون فضلی و حقوق دولتی برای 
مالکیت حمید خرمالی بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 140105812416000148 
مورخ 1401/02/05 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 
140100065 به مبلغ 2000000000 ریال به نفع فریدون فضلی و بابت حقوق دولتی برای 
مالکیت حمید خرمالی بازداشت می باشد.بموجب دستور شماره 14015812416000186 
مورخ 1401/02/12 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل  شماره بازداشتی 
140100084 به مبلغ 2000000000 ریال به نفع فریدون فضلی و بابت حقوق دولتی برای 
مالکیت حمید خرمالیبازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 14015812416000408 
مورخ 1401/03/25 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 
140100154 به مبلغ 4000000000 ریال به نفع فریدون فضلی و حقوق دولتی برای مالکیت 
حمید خرمالی بازداشت می باشد. نظریه کارشناس رسمی )ارزیاب(: موضوع ارزیابی پلاک ثبتی 
62542 فرعی از یک اصلی)شصت و دو هزار و پانصد و چهل و دو فرعی از یک اصلی( مفروز 
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160 مترمربع( با بر هشت متر و عمق بیست متر می باشد با توجه به توضیحات فوق و در 
نظر گرفتن موقعیت استقرار ملک در بافت شهری،مساحت و شکل هندسی عرصه موصوف و 
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شنبه مورخ) بیست و هشتم تیرماه یکهزار و چهارصد و یک(1401/04/28
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی مزایده

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی    برابر رای شماره 140160331010001357هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
لیلا یاور زاده فرزندعلی اصغر    بشماره شناشنامه 3992صادره از تهران  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  716/74متر مربع از پلاک 10532 فرعی از 
162 اصلی واقع در کرج- شهرک بنفشه- بلوار آخوندی نبش کوچه محمدیان خریداری 
از مالک رسمی  تورج خضرائی مقدم ولیلا یاورزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت  دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت  یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض داد خواست خود را  به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت مذکور و عدم وصل اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. رای صادره فقط جهت الحاق با پلاک ثبتی 10533فرعی از 162اصلی 

صادر گردیده است.
 مهتاب هاشمی رئیس ثبت واسناد واملاک         
تاریخ انتشار نوبت اول  1401/4/28  تاریخ انتشار نوبت دوم   1401/5/12
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره   14016033110001155 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای   تیمور اسمعیل آبادی فرزند  رضا به شماره شناسنامه  1547 صادره از  
کرج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت128 متر مربع از پلاک  
9335 فرعی از 163 اصلی  واقع  در فردیس خریداری از مالک رسمی خود  متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات   سند مالکیت صادر خواهد شد .1412 
 مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس
تاریخ انتشار نوبت اول      1401/04/13     تاریخ انتشار نوبت دوم    1401/04/28

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

کارت ماشین ، متعلق به سواری سیستم دوو  تیپ سی یلو رنگ  پژ-متالیک  مدل 
1381به شماره انتظامی  68 134 ن 93به شماره موتور  H002145به شماره شاسی     
IR80165038779بنام خانم  میترا مرادی شاد مفقود گردیده ازدرجه اعتبار ساقط می 

گردد .3073
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سید برجعلی حجتی دوست دارای شناسنامه شماره 130 به شرح دادخواست به 
کلاسه 131/401 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان قضایل تفتیله  بشناسنامه 25 در تاریخ 59/10/1اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت ان مرحوم  منحصراست به 1_متقاضی گواهی 
حصر وراثت فرزندقضایل ش ش 130 ت ت 1330 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
2_سیدعلی حقانی منش فرزند قضایل ش ش 132 ت ت 1334 صادره از بویر احمد 
فرزند متوفی 3_خسرو حقانی منش فرزند قضایل ش ش 392 ت ت 1356 صادره از 
بویر احمد فرزند متوفی 4_گل طلا تفتیله فرزند قضایل ش ش 134پس چاه 1338 
صادره از بویر احمد فرزند متوفی 5_سیده زری حقانی منش فرزند قضایل ش ش 252 
ت ت 1347 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 6_سیده نگین عزیزی فرزند قضایل ش 
ش 253 ت ت 1349 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 7_پریوش تفتیله فرزند قضایل 
ش ش 136 ت ت 1340 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 8_پروانه امیرزاده فرزند 
قضایل ش ش 250 ت ت 1343 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 9_مرضیه حجتیان 
فرزند قضایل ش ش 251 ت ت 1345 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 10_علی ناز 
حقانی منش فرزند قضایل ش ش 131 ت ت 1332 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
11_غلامحسین دامن زن فرزند قضایل ش ش 391 ت ت 1354 صادره از بویر احمد 
فرزند متوفی  12_سید غلام رحمان جو فرزند قضایل ش ش 133 ت ت 1336 صادره 
از بویر احمد فرزند متوفی 13_بگم جان دامن زن فرزند فضیل ش ش 75 ت ت 1313 
صادره از بویر احمد همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین اکهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد
عوض آله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه
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حقانی منش فرزند قضایل ش ش 131 ت ت 1332 صادره از بویر احمد فرزند متوفی 
11_غلامحسین دامن زن فرزند قضایل ش ش 391 ت ت 1354 صادره از بویر احمد 
فرزند متوفی  12_سید غلام رحمان جو فرزند قضایل ش ش 133 ت ت 1336 صادره 
از بویر احمد فرزند متوفی 13_بگم جان دامن زن فرزند فضیل ش ش 75 ت ت 1313 
صادره از بویر احمد همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستین اکهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد
عوض آله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه


